b _alase u_:A_AA_AéJ_J_u;\_a_A\A
1oOALILH OEAL C3ACCA O MOAHHD | Ho®
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

PRV I Y R W &_‘1; 1 2 Y4 ol
+ZICH toloXHHot | ZTOHLC.AlI - HoO®
ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

Liste des étudiants inscrits en :
Licence d'Education : Enseighement Secondaire - Philosophie

Année Universitaire : 2025-2026
Semestre 1

N° Ordre NOM PRENOM NOM AR PRENOM AR MASSAR SECTION  GROUPE
1 ABBASSI Salma e <l H142000060 1z A1
2 ACHMIT Chayma Ll sl 5131382078 1 z sl A1
3 AHMIDOUCH Hamza i shan) 8es 5139422649 1zs8l A1
4 AHRARACH Bouchra Galal % 5138378375 1 zs4 A1
5 AIT SEDDIK Sara Gaall & 3 D133651409 1 zs4 A1
6 AKRIMACH Hind ey 2 M130407174 1z sl A1
7 AOUZYETTE Hakima ) dafs N134142397 1 zs4 A1
8 AZZ| Loubna g < $138404101 1 zs4 A1
9 BALLOUK Othmane S Oie  R132727922 1zsd A1
10 BELABBAS Souad ol s N134063214 1 z54 A1
11 BELLAICH Noura il 5,5 5130428457 1 zsd A1
12 BELLAKHOU Soulayman ey Ol 6132417828 1 zs4 A1
13 BEN AHDACH Romaissae Jiaal o sbas ) N132193276 1 z8 Al
14 BEN HAMZA Nouhayla 3 3en i P134296770 1 zs4 A1
15 BENBOUIH Yousef 4 “aus D136454885 1 zs4 A1
16 BENDAOUD Wissal sla Jdu=s D130418817 1 z sl A1
17 BENDOUCHE Younesse s w2 D131591866 1 zsdll A1
18 BIBICH Rajae s sla) N134277927 1z A1
19 BOUALLAM Mohamed ple 5 leaa §138047257 1 zsd A1
20 BOUARROUF Douae S ¢led N135355816 1 zs4 A1
21 BOUAZZA Hajar 83e oala N138041483 1z A1
22 BOUKAFTANE Rachida a5 sad)  D135169484 1z sl A1
23 BOUMALEK Asma e 5 slesl  D135185909 1z A1
24 BOUMSIDIA Nada Ldnsa Y 5133088764 1 zs4 A1
25 BOUSBIBAA Moncif dayua aals N140035464 1 zs4 A1
26 CHAHID Bilal gl JdL N137034492 1 z sl A1
27 CHAIN Soumaya Ol des £139157002 1zl A1
28 CHERRAD Asmae 3 el N143035772 1 g5l Al
29 CHERRAD Hajar A 4 5136143769 1 zs4 A1
30 CHIKHI Maryem S me C214148562 1zl A2
31 CHIKI Amine Sl Gl N120002067 1zl A2
32 DKAKI Abdelouahed LR alsll e M134420314 1 z sl A2
33 EDDACHRI Siham gl ple~ D138442061 1z sl A2
34 ED-DAOUY Ghizlane skl Y& 6137734812 1 z sl A2
35 EL AMYN Lamyae e sbd 6131505922 1zl A2
37 EL ASMAR Imane ans! Ll N136254269 1 z54 A2
38 EL GAZIRI Fatima $xnX dehd $135212052 1 z sl A2
39 EL GUENFOUD Siham 25a&l) de= 5147015779 1 zs4 A2
40 EL HAMMOUMI Mohamed sl Laa §131221692 1 z sl A2

141 EL HARBYLY Khadija ol 43 (136042292 1zs8 A2



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

el Mt a2 14 el

el 8
toloHHHot | ZLOHLAlI - Ho©®

+ZICH

ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

EL HASSANI
EL KALAI

EL KASILI

EL KHARRAZI
EL MANSOURI
EL MASSAOUDI
EL MOKHTARI
EL MOUFAOUED
EL YOUSFY
EL.HOUARI
ELASRI
ELHABLY
EL-OTMANI
EL-OUAZZANI
EL-QASEMY
ENNAJI
ERRYAD
ES-SOUABENY
ET-TESOULY
EZAHRANI
EZ-ZAHID
EZ-ZERBOUH
EZZERMAY
FAHMI

FATHI

FATIMA
GHZIYEL
GOUMLAL
HOUJARI

IBN. ELHAJ
1ZIKI

JEBARA
KAABOUCHE
KARNID
KOUAROUCH
LABDAOUI
LABZOUKHI
LACHGUER
LAMSAOURI
MAANAN
MARBOUH
M'HAMDI
MRINE
NAFAA

NAFE

NAIYM

NAJARI

NAJIM

Salma
Mohamed
Fatima zahra
Sanae
Zineb
Lamyae
Nouhayla
Ilhame
Souhaila
Marwane
Maryam
Sanae
Zakariyae
Maroua
Safae
Assia
Yousra
Yahya
Mohamed
Nohaila
Ferdaousse
Sanae
Amine
Houria
Itlham

Ray
Ahmed
Mohamed
Oussama
Sohayla
Hamid
Ghizlane
Maryam
Ilyas
Mourad
Hasnae
Rabab
Hicham
Laila
Salma
Wissal
Hind
Khadija
Asmae
Hala
Salman
Douae
Zahra

b _alase u_nd_A_\_Aé.\_J_ua_n_A\A
1o@ALILH OEAL CSACC.A O MOAHHD | Ho®
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

L.,SAJ*‘““‘J\

‘;.m};\l\
slsedl

Jasel
Joha S
ol
S0
3)‘.};\
i B
SsaS
gl
>
Sosad
TR
Lﬁ_\m‘

SR

ol
R

¢ 3 dakls
el

i

slaal

aledl

il

s

e

el

RS

s A
i
Oy
EEPTEN

R

FEEFEE

oY%
P
o

J“)A
el

by

Lat

Sy

e lass)
adla
Olalis
cled
BA)

D132511695
5131063141

5131364808
5130014984
M139206731
M137401773
S$132255018
N135150048
N138332444
N137034374
D137279188
G138460071
N136254609
5139210427
N134360109
N134362549
N131040578
N130144813
5130263587
F130000054
N138066062
5136217128
S$147031281

D135602830
N132050906
E131173320
$139367131

D132768520
N147011737
G139186016
G134809561

N140029944
S$132316743
M130045589
5130216619
P133283691

G134653495
D133256796
S$131394509
N133289365
H130040537
M134484945
K131440977
N130005442
N139126009
N131266326
N131325321

M136399979

1 g8l
1zs4
1 g8l
1 zs4
1 zs8l
1zs4
1 g8l
1zs4
1 g8l
1 zs4
1 zs8l
1zs4
1 g8l
1 zs4
1 g8l
1zs4
1 g8l
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2z
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
111
112
113

ke St o 44 gt lf

L}" -

+ZICH

tololHHot | ZOUL.AlI - Ho®

ECOLE NORMALE SUPERIEURE DE FES

OUAHI
OUCHENE
OUGAHI
OUMAIMA
OURRAHT
QACHI
RIZKI
SADKI
SGUIRI
SRISRA
TABOUHOUCHTE
TAKAFI
TALBI
TENA
TIJANI
TOUDMI
TRAIKZI
ZAHRI
ZAKI
ZFIFAT
ZINOUN
ZOUHRI

Rachid
Aicha
Khadija
Ziani
Fatima zahra
Chihab
Mohammed
Lokmane
Assiya
Imane
Fatima
Hanane
Fatima-ezzahrae
Arij

Khadija
Kawthar
Maryam
Khadija
Hajar
Marwa
Chorouk
Bilal

b ae u_:d_aa_n(é.\_*n_u:\_a_n\a
+o@AcLILt OEAL C8ACLA Ol HOAHHD | Ho®
UNIVERSITE SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH - FES

s 35
oA

Q)
soa

el 50 dakls
zl

EENRER

A

g%

dagad

Sala

B0

By
I

D139585615
M135409317
N138286766
H131076123
C131150224
P139286253
N131148051

5145012655
N134006793
N137259541

D136601376
5133241596
5139368837
N134218312
5133086671

D137469010
C130027771

N132165258
L138167239
D138665661

S143018913
N132091845

2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4
2z
2 .4

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2




