## Liste des étudiants inscrits en : Licence d'Education : Enseignement Secondaire - Philosophie

Année Universitaire : 2025-2026 Semestre 1

N° Ordre	NOM	PRENOM	NOM AR	PRENOM AR	MASSAR	SECTION	GROUPE
1	ABBASSI	Salma	عباسي	سلمى	H142000060	الفوج 1	A1
2	ACHMIT	Chayma	اشميط	شيماء	S131382078	الفوج 1	A1
3	AHMIDOUCH	Hamza	احميدوش	حمزة	S139422649	الفوج 1	A1
4	AHRARACH	Bouchra	اهرارش	بشری	S138378375	الفوج 1	A1
5	AIT SEDDIK	Sara	ايت الصديق	سارة	D133651409	الفوج 1	A1
6	AKRIMACH	Hind	اقريمش	هند	M130407174	الفوج 1	A1
7	AOUZYETTE	Hakima	اوزييت	حكيمة	N134142397	الفوج 1	A1
8	AZZI	Loubna	عزي	لبنى	S138404101	الفوج 1	A1
9	BALLOUK	Othmane	بالوك	عثمان	R132727922	الفوج 1	A1
10	BELABBAS	Souad	بالعباس	سعاد	N134063214	الفوج 1	A1
11	BELLAICH	Noura	بلعيش	نورة	S130428457	الفوج 1	A1
12	BELLAKHOU	Soulayman	بلاخو	سليمان	G132417828	الفوج 1	A1
13	BEN AHDACH	Romaissae	بن احدش	رميساء	N132193276	الفوج 1	A1
14	BEN HAMZA	Nouhayla	بن حمزة	نهيلة	P134296770	الفوج 1	A1
15	BENBOUIH	Yousef	بنبويه	يوسف	D136454885	الفوج 1	A1
16	BENDAOUD	Wissal	بن داود	وصال	D130418817	الفوج 1	A1
17	BENDOUCHE	Younesse	بندوش	يونس	D131591866	الفوج 1	A1
18	BIBICH	Rajae	بيبيش	رجاء	N134277927	الفوج 1	A1
19	BOUALLAM	Mohamed	بو علام	محمد	S138047257	الفوج 1	A1
20	BOUARROUF	Douae	بو عروف	دعاء	N135355816	الفوج 1	A1
21	BOUAZZA	Hajar	بو عز ة	هاجر	N138041483	الفوج 1	A1
22	BOUKAFTANE	Rachida	بو قفطان	رشيدة	D135169484	الفوج 1	A1
23	BOUMALEK	Asma	بومالك	اسماء	D135185909	الفوج 1	A1
24	BOUMSIDIA	Nada	بو مسيدية	ند <i>ی</i>	S133088764	الفوج 1	A1
25	BOUSBIBAA	Moncif	بوصبيبعة	منصف	N140035464	الفوج 1	A1
26	CHAHID	Bilal	شهيد	بلال	N137034492	الفوج 1	A1
27	CHAIN	Soumaya	شین	سمية	C139157002	الفوج 1	A1
28	CHERRAD	Asmae	شراد	أسماء	N143035772	الفوج 1	A1
29	CHERRAD	Hajar	شراد	هجر	S136143769	الفوج 1	A1
30	CHIKHI	Maryem	شيخي	مريم	C214148562	الفوج 1	A2
31	CHIKI	Amine	الشيكي	أمين	N120002067	الفوج 1	A2
32	DKAKI	Abdelouahed	ادقاقي	عبد الواحد	M134420314	الفوج 1	A2
33	EDDACHRI	Siham	الدشري	سهام	D138442061	الفوج 1	A2
34	ED-DAOUY	Ghizlane	الضاوي	غزلان	G137734812	الفوج 1	A2
35	EL AMYN	Lamyae	الامين	لمياء	G131505922	الفوج 1	A2
37	EL ASMAR	Imane	الأسمر	إيما	N136254269	الفوج 1	A2
38	EL GAZIRI	Fatima	الكزيري	فطيمة	S135212052	الفوج 1	A2
39	EL GUENFOUD	Siham	الكنفود	سهام	S147015779	الفوج 1	A2
40	EL HAMMOUMI	Mohamed	الحمومي	محمد	S131221692	الفوج 1	A2
41	EL HARBYLY	Khadija	الحربيلي	خديجة	G136042292	الفوج 1	A2



42	EL HASSANI	Salma	الحساني	سلمی	D132511695	الفوج 1	A2
43	EL KALÂI	Mohamed	محمد	القلعي		الفوج 1	A2
44	EL KASILI	Fatima zahra	القسيلي		S131364808	الفوج 1	A2
45	EL KHARRAZI	Sanae	الخرازي		S130014984	الفوج 1	A2
46	EL MANSOURI	Zineb	المنصوري	زينب	M139206731	الفوج 1	A2
47	EL MASSAOUDI	Lamyae	المسعودي	لمياء	M137401773	الفوج 1	A2
48	EL MOKHTARI	Nouhayla	المختاري	نهيلة	S132255018	الفوج 1	A2
49	EL MOUFAOUED	Ilhame	المفوض	إلهام	N135150048	الفوج 1	A2
50	EL YOUSFY	Souhaila	اليوسفي	سهيلة	N138332444	الفوج 1	A2
51	EL.HOUARI	Marwane	الهواري	مروان	N137034374	الفوج 1	A2
52	ELASRI	Maryam	العسري	مريم	D137279188	الفوج 1	A2
53	ELHABLY	Sanae	الحبلي	سناء	G138460071	الفوج 1	A2
54	EL-OTMANI	Zakariyae	العثماني	زكرياء	N136254609	الفوج 1	A2
55	EL-OUAZZANI	Maroua	الوزاني	مروة	S139210427	الفوج 1	A2
56	EL-QASEMY	Safae	القاسمي	صفاء	N134360109	الفوج 1	A2
57	ENNAJI	Assia	الناجي	أسية	N134362549	الفوج 1	A2
58	ERRYAD	Yousra	الرياض	يسرى	N131040578	الفوج 1	A2
59	<b>ES-SOUABENY</b>	Yahya	الصوابني	يحيى	N130144813	الفوج 2	B1
60	ET-TESOULY	Mohamed	التسولي	محمد	S130263587	الفوج 2	B1
61	EZAHRANI	Nohaila	الزهراني	نهيلة	F130000054	الفوج 2	B1
62	EZ-ZAHID	Ferdaousse	الزاهد	فردوس	N138066062	الفوج 2	B1
63	EZ-ZERBOUH	Sanae	الزربوح	سناء	S136217128	الفوج 2	B1
64	EZZERMAY	Amine	الزرماي	الأمين	S147031281	الفوج 2	B1
65	FAHMI	Houria	فهمي	حورية	D135602830	الفوج 2	B1
66	FATHI	Ilham	فاتحي	إلهام	N132050906	الفوج 2	B1
67	FATIMA	Ray	الري	فاطمة	E131173320	الفوج 2	B1
68	GHZIYEL	Ahmed	اغزيل	احمد	S139367131	الفوج 2	B1
69	GOUMLAL	Mohamed	كوملال	محمد	D132768520	الفوج 2	B1
70	HOUJARI	Oussama	حوجاري	أسامة	N147011737	الفوج 2	B1
71	IBN. ELHAJ	Sohayla	ابن الحاج	سهيلة	G139186016	الفوج 2	B1
73	IZIKI	Hamid	ازیکي	حميد	G134809561	الفوج 2	B1
74	JEBARA	Ghizlane	اجبارة	غزلان	N140029944	الفوج 2	B1
75	KAÂBOUCHE	Maryam	<b>كعبوش</b>	مريم	S132316743	الفوج 2	B1
76	KARNID	Ilyas	قرنيض	إلياس	M130045589	الفوج 2	B1
77	KOUÂROUCH	Mourad	كعروش	مراد	S130216619	الفوج 2	B1
78	LABDAOUI	Hasnae	لبداوي	حسناء	P133283691	الفوج 2	B1
79	LABZOUKHI	Rabab	لبزوخي	رباب	G134653495	الفوج 2	B1
80	LACHGUER	Hicham	لشكر	هشام	D133256796	الفوج 2	B1
81	LAMSAOURI	Laila	لمصوري	لیلی	S131394509	الفوج 2	B1
82	MAANAN	Salma	معنان	سلمى	N133289365	الفوج 2	B1
83	MARBOUH	Wissal	مربوح	وصال	H130040537	الفوج 2	B1
84	M'HAMDI	Hind	امحمدي	هند	M134484945	الفوج 2	B1
85	MRINE	Khadija	مرين	خديجة	K131440977	الفوج 2	B1
86	NAFAÂ	Asmae	نافع	اسماء	N130005442	الفوج 2	B1
87	NAFË	Hala	نافع	هالة	N139126009	الفوج 2	B2
88	NAIYM	Salman	نعيم	سلمان	N131266326	الفوج 2	B2
89	NAJARI	Douae	نجاري	دعاء	N131325321	الفوج 2	B2
90	NAJIM	Zahra	نجيم	ز هرة	M136399979	الفوج 2	B2



## جامعة سيدي محمد بن عبد الله - فاس Ook I OoNNAOH IO AoJJ&3 ككك الحلامOot Eat - Halladda nad damahom idiz atirayinu

91	OUAHI	Rachid	واحي	رشيد	D139585615	الفوج 2	B2
92	OUCHENE	Aicha	او شین	عائشة	M135409317	الفوج 2	B2
93	OUGAHI	Khadija	اوكاحي	خديجة	N138286766	الفوج 2	B2
94	OUMAIMA	Ziani	الز ياني	اميمة	H131076123	الفوج 2	B2
95	OURRAHT	Fatima zahra	الراحت	فاطمة الزهراء	C131150224	الفوج 2	B2
96	QACHI	Chihab	قاشىي	شهاب	P139286253	الفوج 2	B2
97	RIZKI	Mohammed	رزق <i>ي</i>	محمد	N131148051	الفوج 2	B2
98	SADKI	Lokmane	صادقي	لقمان	S145012655	الفوج 2	B2
99	SGUIRI	Assiya	اسكيري	آسية	N134006793	الفوج 2	B2
100	SRISRA	Imane	سريسرة	إيمان	N137259541	الفوج 2	B2
101	TABOUHOUCHTE	Fatima	تبو هشت	فاطمة	D136601376	الفوج 2	B2
102	TAKAFI	Hanane	ثقافي	حنان	S133241596	الفوج 2	B2
103	TALBI	Fatima-ezzahrae	الطالبي	فاطمة الزهراء	S139368837	الفوج 2	B2
104	TENA	Arij	طينة	أريج	N134218312	الفوج 2	B2
105	TIJANI	Khadija	التجاني	خديجة	S133086671	الفوج 2	B2
106	TOUDMI	Kawthar	تودمي	كوثر	D137469010	الفوج 2	B2
107	TRAIKZI	Maryam	الترايكزي	مريم	C130027771	الفوج 2	B2
108	ZAHRI	Khadija	زاهري	خديجة	N132165258	الفوج 2	B2
109	ZAKI	Hajar	زکي	هاجر	L138167239	الفوج 2	B2
111	ZFIFAT	Marwa	ز فیفات	مروة	D138665661	الفوج 2	B2
112	ZINOUN	Chorouk	زينون	شروق	S143018913	الفوج 2	B2
113	ZOUHRI	Bilal	الز هري	بلال	N132091845	الفوج 2	B2